
05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2129**

***7259**

***8340**

***9021**

***0781**

***7403**

***7801**

 07.2593

 06.8242

 08.7726

 08.4607

 07.6555

 06.9244

 05.1164

27668-42

27711-42

27717-42

27725-42

27693-42

27694-42

27699-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42003785

42003414

42003451

42002562

42003803

42004005

42003840

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CRA TIERRAS ALTAS

FUENTE DEL REY

INFANTES DE LARA

NUMANCIA

CRA CAMPOS DE GÓMARA

CRA LA RIBERA

CRA PINAR GRANDE

SAN PEDRO MANRIQUE

SORIA

SORIA

SORIA

GÓMARA

LANGA DE DUERO

NAVALENO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SASTRE  FERNANDEZ, PAULA

FRAILE  ESCUDERO, MARIA

MANRIQUE  LOPEZ, GUILLERMO

SANZ  MARTIN, DANIEL

ALONSO  GARCIA, VICTOR

VILUMBRALES  VARAS, PATRICIA

ALONSO  LUIS, GUSTAVO ADOLFO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AL

EF

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7293**

***8485**

***8673**

***9074**

***2675**

***3444**

***2536**

***6936**

***7297**

***5845**

***0549**

***5150**

***9879**

***5810**

***5458**

 09.0462

 08.5754

 07.9576

 07.9241

 07.6057

 07.6032

 07.5943

 07.5913

 07.5772

 07.5746

 07.5741

 07.5724

 06.3509

 06.0720

 05.4662

29058-42

27720-42

27592-42

27706-42

27707-42

27642-42

27612-42

27613-42

27643-42

29057-42

27602-42

27594-42

27703-42

27622-42

27623-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42003414

42002574

42000048

42003414

42003414

42002422

42000772

42000772

42002422

42003840

42000280

42000048

42003852

42001909

42001909

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FUENTE DEL REY

LOS DOCE LINAJES

SOR MARÍA DE JESÚS

FUENTE DEL REY

FUENTE DEL REY

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

MANUEL RUIZ ZORRILLA

MANUEL RUIZ ZORRILLA

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

CRA PINAR GRANDE

DIEGO LAINEZ

SOR MARÍA DE JESÚS

CRA PINARES ALTOS

VIRGEN DE OLMACEDO

VIRGEN DE OLMACEDO

SORIA

SORIA

ÁGREDA

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

BURGO DE OSMA (EL)

BURGO DE OSMA (EL)

SAN LEONARDO DE YAGÜE

NAVALENO

ALMAZÁN

ÁGREDA

VINUESA

ÓLVEGA

ÓLVEGA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CUARTERO  ARILLA, RAQUEL LUCIA

PASCUAL  ARRANZ, ANA BELEN

ALONSO  HERNANDEZ, LETICIA

FLORES  GAITAN, ALICIA

GONZALEZ  LOPEZ, CLARA

FERNANDEZ  CASTRILLO, ELENA

PONCELAS  FERNANDEZ, VERONICA

GALLEGOS  VEGAS, NOELIA

BARRIGA  PEREZ, MARIA DEL ROSA

ORMAECHEA  NUÑEZ, MARIA

PEREZ  CALLEJA, SARA

GRACIA  ANDRES, ANDREA

PRIETO  ALONSO, TERESA

LOPEZ  CALDERON, LORETO

VILLAN  MASA, NOELIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8726**

***9263**

***6651**

***8964**

***2173**

***5459**

***1053**

***2866**

***6036**

***8651**

***8257**

 08.5036

 08.3280

 07.8433

 07.7631

 07.7550

 07.7202

 07.7112

 07.7097

 05.6579

 08.5495

 07.8383

27713-42

27714-42

27715-42

27722-42

27652-42

27704-42

27653-42

27633-42

27599-42

27667-42

32579-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42003451

42003451

42003451

42002574

42002422

42003852

42002422

42001909

42000048

42003785

42002422

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

INFANTES DE LARA

INFANTES DE LARA

INFANTES DE LARA

LOS DOCE LINAJES

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

CRA PINARES ALTOS

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

VIRGEN DE OLMACEDO

SOR MARÍA DE JESÚS

CRA TIERRAS ALTAS

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

VINUESA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

ÓLVEGA

ÁGREDA

SAN PEDRO MANRIQUE

SAN LEONARDO DE YAGÜE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BARRENA  MATEO, PATRICIA

MARTIN  RAMOS, HENAR

MARTINEZ  TEJERINA, MARTA

MELERO  RODRIGO, CARLOS

MANRIQUE  DE LA PEÑA, PATRICIA

YAGUE  AGUÑA, BORJA

SANCHEZ  FERRADAL, MARIA

LOZANO  LOZANO, ALVARO

LOPEZ-ARMENTIA  RODRIGUEZ, ANA

MARTINEZ  ALONSO, JAVIER

GUILLEN  MASSA, MARIA DEL MAR

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

FI

MU

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0157**

***9570**

***0144**

***3033**

***6203**

***1299**

***9085**

***2421**

***3215**

***4012**

***3882**

***3602**

***2559**

***8515**

***7382**

 09.3155

 09.0686

 08.8246

 08.0975

 08.0869

 08.0811

 08.0408

 07.9486

 07.6047

 07.6016

 07.6016

 07.6003

 07.5879

 06.1210

 04.6325

27697-42

27730-42

27708-42

27675-42

27724-42

27620-42

27709-42

27619-42

27614-42

29060-42

27766-42

27644-42

27638-42

27610-42

27646-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42003840

42002719

42003414

42003712

42002562

42007201

42003414

42007201

42000772

42002719

42000280

42002422

42002331

42000280

42002422

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CRA PINAR GRANDE

LAS PEDRIZAS

FUENTE DEL REY

CRA EL JALÓN

NUMANCIA

GERARDO DIEGO

FUENTE DEL REY

GERARDO DIEGO

MANUEL RUIZ ZORRILLA

LAS PEDRIZAS

DIEGO LAINEZ

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

VIRGEN DEL RIVERO

DIEGO LAINEZ

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

NAVALENO

SORIA

SORIA

ARCOS DE JALÓN

SORIA

GOLMAYO

SORIA

GOLMAYO

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

ALMAZÁN

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

ALMAZÁN

SAN LEONARDO DE YAGÜE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  CARRASCO, JUAN ALBERTO

MIGUEL  IRIGOYEN, ALBERTO DE

GARIJO  ALVAREZ, SERGIO

VALLINAS  FARTO, LAURA

GONZALEZ  RODRIGUEZ, DIANA

SANZ  CRISTOBAL, ROCIO

ANTON  PEREZ, DIEGO

ARIAS  GONZALEZ, MARTA

ADANERO  GARCIA, ESTHER

CRUZ  MORENO, SHEILA DE LA

GARCIA  BOADA, CARLOS

LUCAS  PEREZ, YOANA

HERRERO  MARTIN, M MONTSERRAT

REY  CURIEL, FERNANDO

PONCELA  SANZ, ELENA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2022/2023

Página:    5/   5

SORIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8805**

***8353**

***1282**

***1974**

***8236**

***8499**

 08.6364

 08.4885

 08.4078

 08.0798

 07.7057

 07.6315

27734-42

29293-42

27615-42

27739-42

27740-42

27736-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

42002719

42003852

42000772

42003335

42003335

42003335

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEE

CEE

LAS PEDRIZAS

CRA PINARES ALTOS

MANUEL RUIZ ZORRILLA

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

SORIA

VINUESA

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

SORIA

SORIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTIN  HERNANDEZ, MIRIAM

HERRANZ  SORIA, PAULA

MARTINEZ  ALBITRE, MARTA

DIAZ  HERNANDEZ, PATRICIA

MODREGO  RUIZ, ROSA MARIA

AYUSO  MARTIN, IRENE

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAPTESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


