

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2022/2023

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SORIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
SASTRE FERNANDEZ, PAULA			***2129**	07.2593	27668-42	ADJUDICADO
42003785	CEIP	CRA TIERRAS ALTAS	SAN PEDRO	0597 AL		
FRAILE ESCUDERO, MARIA		***7259**	06.8242	27711-42	ADJUDICADO	
42003414	CEIP	FUENTE DEL REY	SORIA			0597 AL

ESPECIALIDAD: EF EDUCACIÓN FÍSICA

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
MANRIQUE LO	MANRIQUE LOPEZ, GUILLERMO			08.7726	27717-42	ADJUDICADO
42003451	CEIP	INFANTES DE LARA	SORIA			0597 EF
SANZ MARTIN, DANIEL			***9021**	08.4607	27725-42	ADJUDICADO
42002562	CEIP	NUMANCIA	SORIA			0597 EF
ALONSO GAR	ALONSO GARCIA, VICTOR			07.6555	27693-42	ADJUDICADO
42003803	CEIP	CRA CAMPOS DE GÓMARA	GÓMARA			0597 EF
VILUMBRALES	VARAS,	PATRICIA	***7403**	06.9244	27694-42	ADJUDICADO
42004005	CEIP	CRA LA RIBERA	LANGA DE D	UERO		0597 EF
ALONSO LUIS	, GUSTAV	O ADOLFO	***7801**	05.1164	27699-42	ADJUDICADO
42003840	CEIP	CRA PINAR GRANDE	NAVALENO			0597 EF



CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SORIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y Nombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ación
CUARTERO ARILLA, RA	QUEL LUCIA	***7293**	09.0462	29058-42	ADJUDIO	CADO
42003414 CEIP	FUENTE DEL REY	SORIA			0597	EI
PASCUAL ARRANZ, ANA	A BELEN	***8485**	08.5754	27720-42	ADJUDIO	CADO
42002574 CEIP	LOS DOCE LINAJES	SORIA			0597	EI
ALONSO HERNANDEZ,	LETICIA	***8673**	07.9576	27592-42	ADJUDIO	CADO
42000048 CEIP	SOR MARÍA DE JESÚS	ÁGREDA			0597	EI
FLORES GAITAN, ALICIA	A	***9074**	07.9241	27706-42	ADJUDIO	CADO
42003414 CEIP	FUENTE DEL REY	SORIA			0597	EI
GONZALEZ LOPEZ, CLA	ARA	***2675**	07.6057	27707-42	ADJUDIO	CADO
42003414 CEIP	FUENTE DEL REY	SORIA			0597	EI
FERNANDEZ CASTRILL	O, ELENA	***3444**	07.6032	27642-42	ADJUDIO	CADO
42002422 CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONAF	RDO DE YAGÜE		0597	EI
PONCELAS FERNANDE	Z, VERONICA	***2536**	07.5943	27612-42	ADJUDIO	CADO
42000772 CEIP	MANUEL RUIZ ZORRILLA	BURGO DE C	OSMA (EL)		0597	EI
GALLEGOS VEGAS, NO	ELIA	***6936**	07.5913	27613-42	ADJUDIO	CADO
42000772 CEIP	MANUEL RUIZ ZORRILLA	BURGO DE C	OSMA (EL)		0597	EI
BARRIGA PEREZ, MARI	A DEL ROSA	***7297**	07.5772	27643-42	ADJUDIO	CADO
42002422 CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONAF	RDO DE YAGÜE		0597	EI
ORMAECHEA NUÑEZ, N	/ARIA	***5845**	07.5746	29057-42	ADJUDIO	CADO
42003840 CEIP	CRA PINAR GRANDE	NAVALENO			0597	EI
PEREZ CALLEJA, SARA		***0549**	07.5741	27602-42	ADJUDIO	CADO
42000280 CEIP	DIEGO LAINEZ	ALMAZÁN			0597	EI
GRACIA ANDRES, ANDR	REA	***5150**	07.5724	27594-42	ADJUDIO	CADO
42000048 CEIP	SOR MARÍA DE JESÚS	ÁGREDA			0597	EI
PRIETO ALONSO, TERE	ESA	***9879**	06.3509	27703-42	ADJUDIO	CADO
42003852 CEIP	CRA PINARES ALTOS	VINUESA			0597	EI
LOPEZ CALDERON, LOI	RETO	***5810**	06.0720	27622-42	ADJUDIO	CADO
42001909 CEIP	VIRGEN DE OLMACEDO	ÓLVEGA			0597	EI
VILLAN MASA, NOELIA		***5458**	05.4662	27623-42	ADJUDIO	CADO
42001909 CEIP	VIRGEN DE OLMACEDO	ÓLVEGA			0597	EI



CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SORIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
BARRENA MATEO, PATRICIA			***8726**	08.5036	27713-42	ADJUDICADO
42003451	CEIP	INFANTES DE LARA	SORIA			0597 FI
MARTIN RAMO	OS, HENAF	3	***9263**	08.3280	27714-42	ADJUDICADO
42003451	CEIP	INFANTES DE LARA	SORIA			0597 FI
MARTINEZ TE	JERINA, M	ARTA	***6651**	07.8433	27715-42	ADJUDICADO
42003451	CEIP	INFANTES DE LARA	SORIA			0597 FI
MELERO ROD	RIGO, CAI	RLOS	***8964**	07.7631	27722-42	ADJUDICADO
42002574	CEIP	LOS DOCE LINAJES	SORIA			0597 FI
MANRIQUE DE	LA PEÑA	, PATRICIA	***2173**	07.7550	27652-42	ADJUDICADO
42002422	CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONAF	RDO DE YAGÜE		0597 FI
YAGUE AGUÑ	A, BORJA		***5459**	07.7202	27704-42	ADJUDICADO
42003852	CEIP	CRA PINARES ALTOS	VINUESA			0597 FI
SANCHEZ FER	RRADAL, N	1ARIA	***1053**	07.7112	27653-42	ADJUDICADO
42002422	CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONAF	RDO DE YAGÜE		0597 FI
LOZANO LOZA	NO, ALVA	RO	***2866**	07.7097	27633-42	ADJUDICADO
42001909	CEIP	VIRGEN DE OLMACEDO	ÓLVEGA			0597 FI
LOPEZ-ARMEN	ITIA RODI	RIGUEZ, ANA	***6036**	05.6579	27599-42	ADJUDICADO
42000048	CEIP	SOR MARÍA DE JESÚS	ÁGREDA			0597 FI

ESPECIALIDAD: MU MÚSICA

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ación
MARTINEZ ALONSO, JAVIER			***8651**	08.5495	27667-42	ADJUDIO	CADO
42003785	CEIP	CRA TIERRAS ALTAS	SAN PEDRO	MANRIQUE		0597	MU
GUILLEN MASSA, MARIA DEL MAR		***8257**	07.8383	32579-42	ADJUDIO	CADO	
42002422	CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONA	RDO DE YAGÜE		0597	MU



CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SORIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos y Nombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
SANCHEZ CARRASCO), JUAN ALBERTO	***0157**	09.3155	27697-42	ADJUDICADO
42003840 CEIP	CRA PINAR GRANDE	NAVALENO			0597 PRI
MIGUEL IRIGOYEN, AL	BERTO DE	***9570**	09.0686	27730-42	ADJUDICADO
42002719 CEIP	LAS PEDRIZAS	SORIA			0597 PRI
GARIJO ALVAREZ, SE	RGIO	***0144**	08.8246	27708-42	ADJUDICADO
42003414 CEIP	FUENTE DEL REY	SORIA			0597 PRI
VALLINAS FARTO, LAU	JRA	***3033**	08.0975	27675-42	ADJUDICADO
42003712 CEIP	CRA EL JALÓN	ARCOS DE JA	ALÓN		0597 PRI
GONZALEZ RODRIGUI	EZ, DIANA	***6203**	08.0869	27724-42	ADJUDICADO
42002562 CEIP	NUMANCIA	SORIA			0597 PRI
SANZ CRISTOBAL, RO	OCIO	***1299**	08.0811	27620-42	ADJUDICADO
42007201 CEIP	GERARDO DIEGO	GOLMAYO			0597 PRI
ANTON PEREZ, DIEGO		***9085**	08.0408	27709-42	ADJUDICADO
42003414 CEIP	FUENTE DEL REY	SORIA			0597 PRI
ARIAS GONZALEZ, MA	ARTA	***2421**	07.9486	27619-42	ADJUDICADO
42007201 CEIP	GERARDO DIEGO	GOLMAYO			0597 PRI
ADANERO GARCIA, ES	STHER	***3215**	07.6047	27614-42	ADJUDICADO
42000772 CEIP	MANUEL RUIZ ZORRILLA	BURGO DE O	SMA (EL)		0597 PRI
CRUZ MORENO, SHEI	LA DE LA	***4012**	07.6016	29060-42	ADJUDICADO
42002719 CEIP	LAS PEDRIZAS	SORIA			0597 PRI
GARCIA BOADA, CARI	LOS	***3882**	07.6016	27766-42	ADJUDICADO
42000280 CEIP	DIEGO LAINEZ	ALMAZÁN			0597 PRI
LUCAS PEREZ, YOAN	A	***3602**	07.6003	27644-42	ADJUDICADO
42002422 CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONAR	RDO DE YAGÜE		0597 PRI
HERRERO MARTIN, M	MONTSERRAT	***2559**	07.5879	27638-42	ADJUDICADO
42002331 CEIP	VIRGEN DEL RIVERO	SAN ESTEBA	N DE GORMAZ		0597 PRI
REY CURIEL, FERNAN	IDO	***8515**	06.1210	27610-42	ADJUDICADO
42000280 CEIP	DIEGO LAINEZ	ALMAZÁN			0597 PRI
PONCELA SANZ, ELEN	NA .	***7382**	04.6325	27646-42	ADJUDICADO
42002422 CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONAR	RDO DE YAGÜE		0597 PRI



CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SORIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Apellidos y No	ombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
MARTIN HERI	MARTIN HERNANDEZ, MIRIAM			08.6364	27734-42	ADJUDICADO
42002719	CEIP	LAS PEDRIZAS	SORIA			0597 PT
HERRANZ SO	HERRANZ SORIA, PAULA			08.4885	29293-42	ADJUDICADO
42003852	CEIP	CRA PINARES ALTOS	VINUESA			0597 PT
MARTINEZ AL	MARTINEZ ALBITRE, MARTA			08.4078	27615-42	ADJUDICADO
42000772	CEIP	MANUEL RUIZ ZORRILLA	BURGO DE O	SMA (EL)		0597 PT
DIAZ HERNAN	NDEZ, PAT	RICIA	***1974**	08.0798	27739-42	ADJUDICADO
42003335	CEE	SANTA ISABEL	SORIA			0597 PT
MODREGO RI	UIZ, ROSA	MARIA	***8236**	07.7057	27740-42	ADJUDICADO
42003335	CEE	SANTA ISABEL	SORIA			0597 PT
AYUSO MARTIN, IRENE			***8499**	07.6315	27736-42	ADJUDICADO
42003335	CEE	SANTA ISABEL	SORIA			0597 PT